1

2023 年 4月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社ロイヤルホテル

代 表 者   代表取締役社長 蔭山 秀一

（コード番号 9713 東証スタンダード市場）

                                        問い合せ先      総務部長 朝日 英治

(ＴＥＬ：06－6448－1125）

（訂正）「Ａ種優先株式の消却ならびにＢ種優先株式及びＣ種優先株式の強制
償還（取得）及び消却、その他の関係会社の異動（見込み）に関するお知ら
せ」の一部訂正に関するお知らせ

2023 年 3月 10 日に開示いたしました「Ａ種優先株式の消却ならびにＢ種優先株式及びＣ

種優先株式の強制償還（取得）及び消却、その他の関係会社の異動（見込み）に関するお知

らせ」の内容に誤りがありましたので、下記のとおり訂正してお知らせいたします。

なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

１．訂正理由

 当社と Blossoms Holding HK Limited との間の関係において誤りがあったこと及びその他の

関係会社の親会社である BGO Blossoms Investment LLC の記載が漏れていたことから訂正する

ものです。

２．訂正箇所

Ⅱ．その他の関係会社の異動（見込み）

３．新たにその他の関係会社となる株主の概要

【訂正前】

名 称 Blossoms Holding HK Limited

所 在 地
4th Floor, VC House, 4-6 On Lan Street, Central, Hong

Kong

代表者の役職・氏名 Director, Zachary Robert Gage McAfee

事業内容 投資事業

資本金 10,000 米国ドル

設立年月日 2022 年 8月 17 日

大株主及び持株比率 BGO Blossoms Investment LLC (100%)

上場会社と当該会社と

の間の関係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

2

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

【訂正後】

名 称 Blossoms Holding HK Limited

所 在 地
4th Floor, VC House, 4-6 On Lan Street, Central, Hong

Kong

代表者の役職・氏名 Director, Zachary Robert Gage McAfee

事業内容 投資事業

資本金 10,000 米国ドル

設立年月日 2022 年 8月 17 日

大株主及び持株比率 BGO Blossoms Investment LLC (100%)

上場会社と当該会社と

の間の関係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

名 称 BGO Blossoms Investment LLC

所 在 地
PO Box 309, Ugland House, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman

Islands

代表者の役職・氏名 （ファンド側の守秘義務の観点から非開示としております）

事業内容 業務執行組合として組合の運用を行う業務

資本金 （ファンド側の守秘義務の観点から非開示としております）

設立年月日 2022 年 8月 11 日

大株主及び持株比率 （ファンド側の守秘義務の観点から非開示としております）

上場会社と当該会社と

の間の関係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

 Ⅱ．その他の関係会社の異動（見込み）

４．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権数に

対する割合

【訂正前】

 属性
議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権

数に対する割合

※

大株主順位

3

異動前

(2022 年 12 月 31 日現在)
－

0 個

（0 株）
0.00％ －

異動後

（2023 年 3 月 31 日現在）

その他の

関係会社

50,317 個

(5,031,718 株)
33.00％ 第１位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した異動前の株式数は 55,451 株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した異動後の株式数は 55,469 株

【訂正後】

①Blossoms Holding HK Limited

属性

議決権の数（議決権の総数に対する割合）
大株主順位

直接所有分 合算所有分 合計

異動前

2022 年 12 月

31 日現在

－
－個

（－％）

－個

（－％）

－個

（－％）
－

異動後

2023 年 3 月

31 日現在

その他の関

係会社

50,317 個

（33.0％）

－個

（－％）

50,317 個

（33.0％）
１位

②BGO Blossoms Investment LLC

属性

議決権の数（議決権の総数に対する割合）
大株主順位

直接所有分 合算所有分 合計

異動前

2022 年 12 月

31 日現在

－
－個

（－％）

－個

（－％）

－個

（－％）
－

異動後

2023 年 3 月

31 日現在

その他の関

係会社の親

会社

－個

（－％）

50,317 個

（33.0％）

50,317 個

（33.0％）
－

Ⅱ．その他の関係会社の異動（見込み）

５．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無等

【訂正前】

該当事項はありません。

【訂正後】

本異動後、Blossoms Holding HK Limited が当社に与える影響が最も大きいと認められる会

社となるため、開示対象となる非上場の親会社等となります。その理由は、同社が当社の議

決権の総数の 33％を直接保有する株主であり、また、当社との資本業務提携契約において、

取締役の指名権及び重要事項の事前協議権を保有しているためです。

以 上